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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     42
     42
-------
      1
  39639
  15817
  15806

Praha 9 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRAHA 9 SOBĚ
 1.     Tomáš Vyhnánek                               44        2.          2362
 2.     Kamila Matějková                             46        1.          2331
 3.     Michal Šorel                                 47        5.          2271
 4.     Vladimíra Mušálková                          33        3.          2212

Volební strana č. 2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)
 1.     Martin Hrubčík                               43        1.          2757
 2.     Oldřich Brojír                               39        2.          2703
 3.     Vasil Silvestr Pekar                         75        3.          2658
 4.     David Pavlát                                 42        4.          2705
 5.     Sergej Zacharov                              46        5.          2672
 6.     Roman Kolář                                  55        6.          2660

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU
 1.     Tomáš Portlík                                44        1.          7094
 2.     Adam Vážanský                                46        2.          6766
 3.     Jana Nowaková Těmínová                       58        3.          6558
 4.     Tomáš Holeček                                58        4.          6546
 5.     Jan Poupě                                    48        5.          6498
 6.     Tereza Štaubrová                             42        6.          6518
 7.     Michal Mašek                                 54        7.          6420
 8.     Jiří Janák                                   56        8.          6445
 9.     Tomáš Hromádka                               36        9.          6456
10.     Petra Kršková                                33       10.          6461
11.     Renata Portlíková                            41       11.          6469
12.     Taťjána Horká                                68       12.          6409
13.     Jan Váňa                                     44       13.          6387
14.     Marie Musálková                              66       14.          6353
15.     Tomáš Kladívko                               64       15.          6486

Volební strana č. 4 - NAŠE DEVÍTKA - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S PODPOROU KDU-ČSL
 1.     Zdeněk Davídek                               56        1.          1396
 2.     Renáta Šibravová                             55        3.          1229

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Kornélia Gottmannová                         50        2.          1984
 2.     Václav Vislous                               34        1.          1938
 3.     Ilona Chromová                               47        3.          1922
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 4.     Václav Okapa                                 35        4.          1884

Volební strana č. 6 - SPD, Svobodní a Trikolora pro Prahu 9
 1.     Bedřich Laube                                53        1.          1075
 2.     Lenka Zumrová                                32        2.          1013

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRAHA 9 SOBĚ
 1.     Martin Freund                                34        4.          2232
 2.     Ondřej Kurz                                  33        6.          2210
 3.     Katarína Šrámková                            38        7.          2198
 4.     Vladislav Pištora                            62        8.          2188
 5.     Martina Borovková                            59        9.          2122
 6.     Markéta Vyhnánková                           37       10.          2151
 7.     Jakub Matějka                                47       11.          2051
 8.     Romana Voříšková                             41       12.          2097
 9.     Daniela Kacafírková                          64       13.          2017
10.     Helena Dubničová                             72       14.          2009
11.     Lukáš Příbramský                             37       15.          2087
12.     Naděžda Roučková                             69       16.          1987
13.     Tomáš Redlich                                46       17.          2020
14.     Jitka Plevová                                43       18.          2021
15.     Jiří Machát                                  37       19.          1993
16.     Markéta Schwarzbecková                       41       20.          2013
17.     Petr Pavlíček                                44       21.          2017
18.     Andrea Pomahačová                            43       22.          1987
19.     Veronika Chalupová                           42       23.          2001
20.     Štěpán Popel                                 40       24.          1991
21.     Jarmila Geistová                             43       25.          1987
22.     Jaromíra Krčmářová                           46       26.          1962
23.     Lenka Šlajsová                               32       27.          1972
24.     Jan Sýkora                                   59       28.          1915
25.     Ladislava Votavová                           64       29.          1926
26.     Jana Jinková                                 69       30.          1876
27.     David Tramba                                 45       31.          1887
28.     Eva Kesslová                                 45       32.          1876
29.     Eva Hartlová                                 83       33.          1824

Volební strana č. 2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)
 1.     Miloslav Hanuš                               61        7.          2647
 2.     Ivana Soukupová                              58        8.          2620
 3.     Miloš Žatečka                                44        9.          2624
 4.     Marek Outulný                                32       10.          2638
 5.     Jiřina Podlipná                              54       11.          2612
 6.     Josef Smolík                                 76       12.          2602
 7.     Pavel Raštica                                44       13.          2599
 8.     Helena Pekarová                              59       14.          2605
 9.     Přemysl Prášek                               29       15.          2631
10.     Ivana Hradečná                               74       16.          2589
11.     Josef Hromada                                81       17.          2587
12.     Zuzana Váchová                               57       18.          2616
13.     Martina Malá                                 55       19.          2612
14.     Alena Zajíčková                              61       20.          2601
15.     Milan Štros                                  67       21.          2584
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16.     Vlasta Ptáčková                              67       22.          2584
17.     Ondřej Soukup                                29       23.          2580
18.     Jan Gajdarus                                 45       24.          2577
19.     Václav Fryš                                  71       25.          2572
20.     Roman Podlipný                               58       26.          2570
21.     Zuzana Rašticová                             36       27.          2561
22.     Alexandra Pavlátová Sedmihradská             48       28.          2580
23.     Marie Kardová                                75       29.          2535
24.     Tomáš Tomaier                                53       30.          2528
25.     Jiří Bobuski                                 77       31.          2513
26.     Natálie Nekolná                              23       32.          2493
27.     Jana Markovičová                             62       33.          2426

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU
 1.     Milan Tichý                                  39       16.          6339
 2.     Jiří Navrátil                                66       17.          6402
 3.     Jiří Vávra                                   55       18.          6325
 4.     Martin Kulíček                               51       19.          6319
 5.     Luboš Havránek                               73       20.          6272
 6.     Michael Zelinka                              24       21.          6267
 7.     Zbyněk Šimunek                               50       22.          6277
 8.     Tomáš Hušek                                  49       23.          6321
 9.     Tomáš Kubík                                  52       24.          6267
10.     Milan Tuček                                  48       25.          6238
11.     Ondřej Velemínský                            41       26.          6198
12.     Eva Gorčíková                                82       27.          6190
13.     Lukáš Dančevský                              44       28.          6174
14.     Robin Kordi                                  43       29.          6138
15.     Štěpán Strnad                                21       30.          6085
16.     Michal Slabý                                 50       31.          6037
17.     Petr Šusta                                   46       32.          6042
18.     Josef Přáda                                  74       33.          5815

Volební strana č. 4 - NAŠE DEVÍTKA - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S PODPOROU KDU-ČSL
 1.     Pavel Pospíšek                               29        2.          1225
 2.     Aleš Doležal                                 52        5.          1081
 3.     Adam Čejka                                   26        4.          1068
 4.     Miroslav Ezechel                             51        6.          1074
 5.     Hana Šolcová                                 53        7.          1060
 6.     Alois Vokoun                                 26        8.          1029
 7.     Pavel Týč                                    31        9.          1021
 8.     Lucie Procházková                            38       10.           986
 9.     Radka Karanikosová                           52       11.          1003
10.     Vít Lederer                                  39       12.          1052
11.     Věra Cyprichová                              65       13.           995
12.     Martina Mačáková                             58       14.           978
13.     Jiří Kvaček                                  58       15.           984
14.     Jana Michalská                               47       16.           926
15.     Barbora Červená                              34       17.           938
16.     Zuzana Poláčková                             48       18.           945
17.     Andrea Sanasi                                24       19.           918
18.     Marie Ledererová                             68       20.           935
19.     Jan Tomšů                                    37       21.           948
20.     Václav Hurych                                68       22.           911
21.     Ludmila Antonyová                            59       23.           911
22.     Ivana Megvinet                               57       24.           893
23.     Lena Maková                                  49       25.           901
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24.     Soňa Farská                                  52       26.           898
25.     Joe Paulson                                  57       27.           891
26.     Radana Dedková                               55       28.           894
27.     Michaela Moulisová                           27       29.           901
28.     Tereza Řeřichová                             23       30.           865
29.     Miroslav Dušek                               74       31.           853
30.     Šárka Rachunková                             37       32.           845
31.     Petra Nováková                               51       33.           827

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Kamila Viktorinová                           44        5.          1865
 2.     Petr Simandl                                 50        6.          1854
 3.     Denisa Malá                                  44        7.          1761
 4.     Pavlína Ráslová                              34        8.          1841
 5.     Ondřej Kališ                                 33        9.          1819
 6.     Vít Chrom                                    53       10.          1725
 7.     Aneta Heidlová                               34       11.          1724
 8.     Veronika Ryjáčková                           41       12.          1718
 9.     Jan Zhouf                                    26       13.          1718
10.     David Prokop                                 32       14.          1749
11.     Vít Blažek                                   30       15.          1689
12.     Gabriela Hauserová                           51       16.          1739
13.     Claudie Laburdová                            43       17.          1685
14.     Jaroslav Krupica                             51       18.          1657
15.     Linda Daněčková                              45       19.          1707
16.     Petr Karel                                   58       20.          1662
17.     Hana Erbanová                                49       21.          1663
18.     Veronika Šmejkalová                          52       22.          1663
19.     Václav Viktorin                              56       23.          1631
20.     Dominika Škorpilová                          23       24.          1628
21.     Libor Hrach                                  23       25.          1626
22.     Lenka Poulíková                              37       26.          1629
23.     Marián Mihálik                               48       27.          1609
24.     Roman Nováček                                59       28.          1602
25.     Hana Čípová                                  44       29.          1604
26.     Jiří Mareš                                   46       30.          1588
27.     Vanda Sovová                                 43       31.          1606
28.     Jaroslav Ryjáček                             40       32.          1576
29.     Stanislav Hoda                               51       33.          1487

Volební strana č. 6 - SPD, Svobodní a Trikolora pro Prahu 9
 1.     Martin Gebauer                               51        3.          1014
 2.     Dejan Radosavljević                          47        4.           996
 3.     Kateřina Vinická                             41        5.           995
 4.     Lukáš Zadražil                               46        6.          1010
 5.     Zuzana Bártová                               56        7.           983
 6.     Tomáš Urban                                  44        8.          1012
 7.     Helena Laubeová                              50        9.           993
 8.     Pavel Pecho                                  48       10.           984
 9.     Jiří Sedláček                                55       11.           983
10.     Milan Suchý                                  36       12.           992
11.     Gabriela Hojerová                            53       13.           998
12.     Daniel Sova                                  49       14.           968
13.     Lukáš Bízek                                  43       15.           998
14.     Jitka Dohnalová                              40       16.           986
15.     Hana Hrabáková                               57       17.           971
16.     Daniel Vašíček                               57       18.           964
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17.     Miloslav Obst                                56       19.           975
18.     Miroslav Konvalinka                          46       20.           958
19.     Pavel Pecho                                  20       21.           962
20.     Radka Buryšková                              48       22.           958
21.     Daniel Vašíček                               28       23.           959
22.     Tereza Hálová                                33       24.           960
23.     Petr Hovorka                                 55       25.           966
24.     Jaroslava Podolinská                         52       26.           951
25.     Veronika Suchá                               33       27.           962
26.     Petr Homolka                                 51       28.           955
27.     Kateřina Laubeová                            30       29.           954
28.     Zdeněk Šichan                                73       30.           952
29.     Angel Bratovanov                             46       31.           959
30.     Jaroslava Vopálecká                          60       32.           928
31.     Lukáš Lhoták                                 29       33.           938

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRAHA 9 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  67793, hranice:     2259,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Matějková                                2331
              2.    Tomáš Vyhnánek                                  2362
              3.    Vladimíra Mušálková                             2212
              4.    Martin Freund                                   2232
              5.    Michal Šorel                                    2271
              6.    Ondřej Kurz                                     2210
              7.    Katarína Šrámková                               2198
              8.    Vladislav Pištora                               2188
              9.    Martina Borovková                               2122
             10.    Markéta Vyhnánková                              2151
             11.    Jakub Matějka                                   2051
             12.    Romana Voříšková                                2097
             13.    Daniela Kacafírková                             2017
             14.    Helena Dubničová                                2009
             15.    Lukáš Příbramský                                2087
             16.    Naděžda Roučková                                1987
             17.    Tomáš Redlich                                   2020
             18.    Jitka Plevová                                   2021
             19.    Jiří Machát                                     1993
             20.    Markéta Schwarzbecková                          2013
             21.    Petr Pavlíček                                   2017
             22.    Andrea Pomahačová                               1987
             23.    Veronika Chalupová                              2001
             24.    Štěpán Popel                                    1991
             25.    Jarmila Geistová                                1987
             26.    Jaromíra Krčmářová                              1962
             27.    Lenka Šlajsová                                  1972
             28.    Jan Sýkora                                      1915
             29.    Ladislava Votavová                              1926
             30.    Jana Jinková                                    1876
             31.    David Tramba                                    1887
             32.    Eva Kesslová                                    1876
             33.    Eva Hartlová                                    1824
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Volební strana č. 2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)
Počet hlasů pro stranu:  85841, hranice:     2861,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hrubčík                                  2757
              2.    Oldřich Brojír                                  2703
              3.    Vasil Silvestr Pekar                            2658
              4.    David Pavlát                                    2705
              5.    Sergej Zacharov                                 2672
              6.    Roman Kolář                                     2660
              7.    Miloslav Hanuš                                  2647
              8.    Ivana Soukupová                                 2620
              9.    Miloš Žatečka                                   2624
             10.    Marek Outulný                                   2638
             11.    Jiřina Podlipná                                 2612
             12.    Josef Smolík                                    2602
             13.    Pavel Raštica                                   2599
             14.    Helena Pekarová                                 2605
             15.    Přemysl Prášek                                  2631
             16.    Ivana Hradečná                                  2589
             17.    Josef Hromada                                   2587
             18.    Zuzana Váchová                                  2616
             19.    Martina Malá                                    2612
             20.    Alena Zajíčková                                 2601
             21.    Milan Štros                                     2584
             22.    Vlasta Ptáčková                                 2584
             23.    Ondřej Soukup                                   2580
             24.    Jan Gajdarus                                    2577
             25.    Václav Fryš                                     2572
             26.    Roman Podlipný                                  2570
             27.    Zuzana Rašticová                                2561
             28.    Alexandra Pavlátová Sedmihradská                2580
             29.    Marie Kardová                                   2535
             30.    Tomáš Tomaier                                   2528
             31.    Jiří Bobuski                                    2513
             32.    Natálie Nekolná                                 2493
             33.    Jana Markovičová                                2426

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU
Počet hlasů pro stranu: 209572, hranice:     6985,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Portlík                                   7094
              2.    Adam Vážanský                                   6766
              3.    Jana Nowaková Těmínová                          6558
              4.    Tomáš Holeček                                   6546
              5.    Jan Poupě                                       6498
              6.    Tereza Štaubrová                                6518
              7.    Michal Mašek                                    6420
              8.    Jiří Janák                                      6445
              9.    Tomáš Hromádka                                  6456
             10.    Petra Kršková                                   6461
             11.    Renata Portlíková                               6469
             12.    Taťjána Horká                                   6409
             13.    Jan Váňa                                        6387
             14.    Marie Musálková                                 6353
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             15.    Tomáš Kladívko                                  6486
             16.    Milan Tichý                                     6339
             17.    Jiří Navrátil                                   6402
             18.    Jiří Vávra                                      6325
             19.    Martin Kulíček                                  6319
             20.    Luboš Havránek                                  6272
             21.    Michael Zelinka                                 6267
             22.    Zbyněk Šimunek                                  6277
             23.    Tomáš Hušek                                     6321
             24.    Tomáš Kubík                                     6267
             25.    Milan Tuček                                     6238
             26.    Ondřej Velemínský                               6198
             27.    Eva Gorčíková                                   6190
             28.    Lukáš Dančevský                                 6174
             29.    Robin Kordi                                     6138
             30.    Štěpán Strnad                                   6085
             31.    Michal Slabý                                    6037
             32.    Petr Šusta                                      6042
             33.    Josef Přáda                                     5815

Volební strana č. 4 - NAŠE DEVÍTKA - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S PODPOROU KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  32381, hranice:     1079,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Davídek                                  1396
              2.    Pavel Pospíšek                                  1225
              3.    Renáta Šibravová                                1229
              4.    Adam Čejka                                      1068
              5.    Aleš Doležal                                    1081
              6.    Miroslav Ezechel                                1074
              7.    Hana Šolcová                                    1060
              8.    Alois Vokoun                                    1029
              9.    Pavel Týč                                       1021
             10.    Lucie Procházková                                986
             11.    Radka Karanikosová                              1003
             12.    Vít Lederer                                     1052
             13.    Věra Cyprichová                                  995
             14.    Martina Mačáková                                 978
             15.    Jiří Kvaček                                      984
             16.    Jana Michalská                                   926
             17.    Barbora Červená                                  938
             18.    Zuzana Poláčková                                 945
             19.    Andrea Sanasi                                    918
             20.    Marie Ledererová                                 935
             21.    Jan Tomšů                                        948
             22.    Václav Hurych                                    911
             23.    Ludmila Antonyová                                911
             24.    Ivana Megvinet                                   893
             25.    Lena Maková                                      901
             26.    Soňa Farská                                      898
             27.    Joe Paulson                                      891
             28.    Radana Dedková                                   894
             29.    Michaela Moulisová                               901
             30.    Tereza Řeřichová                                 865
             31.    Miroslav Dušek                                   853
             32.    Šárka Rachunková                                 845
             33.    Petra Nováková                                   827
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Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  56553, hranice:     1884,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vislous                                  1938
              2.    Kornélia Gottmannová                            1984
              3.    Ilona Chromová                                  1922
              4.    Václav Okapa                                    1884
              5.    Kamila Viktorinová                              1865
              6.    Petr Simandl                                    1854
              7.    Denisa Malá                                     1761
              8.    Pavlína Ráslová                                 1841
              9.    Ondřej Kališ                                    1819
             10.    Vít Chrom                                       1725
             11.    Aneta Heidlová                                  1724
             12.    Veronika Ryjáčková                              1718
             13.    Jan Zhouf                                       1718
             14.    David Prokop                                    1749
             15.    Vít Blažek                                      1689
             16.    Gabriela Hauserová                              1739
             17.    Claudie Laburdová                               1685
             18.    Jaroslav Krupica                                1657
             19.    Linda Daněčková                                 1707
             20.    Petr Karel                                      1662
             21.    Hana Erbanová                                   1663
             22.    Veronika Šmejkalová                             1663
             23.    Václav Viktorin                                 1631
             24.    Dominika Škorpilová                             1628
             25.    Libor Hrach                                     1626
             26.    Lenka Poulíková                                 1629
             27.    Marián Mihálik                                  1609
             28.    Roman Nováček                                   1602
             29.    Hana Čípová                                     1604
             30.    Jiří Mareš                                      1588
             31.    Vanda Sovová                                    1606
             32.    Jaroslav Ryjáček                                1576
             33.    Stanislav Hoda                                  1487

Volební strana č. 6 - SPD, Svobodní a Trikolora pro Prahu 9
Počet hlasů pro stranu:  32272, hranice:     1074,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bedřich Laube                                   1075
              2.    Lenka Zumrová                                   1013
              3.    Martin Gebauer                                  1014
              4.    Dejan Radosavljević                              996
              5.    Kateřina Vinická                                 995
              6.    Lukáš Zadražil                                  1010
              7.    Zuzana Bártová                                   983
              8.    Tomáš Urban                                     1012
              9.    Helena Laubeová                                  993
             10.    Pavel Pecho                                      984
             11.    Jiří Sedláček                                    983
             12.    Milan Suchý                                      992
             13.    Gabriela Hojerová                                998
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             14.    Daniel Sova                                      968
             15.    Lukáš Bízek                                      998
             16.    Jitka Dohnalová                                  986
             17.    Hana Hrabáková                                   971
             18.    Daniel Vašíček                                   964
             19.    Miloslav Obst                                    975
             20.    Miroslav Konvalinka                              958
             21.    Pavel Pecho                                      962
             22.    Radka Buryšková                                  958
             23.    Daniel Vašíček                                   959
             24.    Tereza Hálová                                    960
             25.    Petr Hovorka                                     966
             26.    Jaroslava Podolinská                             951
             27.    Veronika Suchá                                   962
             28.    Petr Homolka                                     955
             29.    Kateřina Laubeová                                954
             30.    Zdeněk Šichan                                    952
             31.    Angel Bratovanov                                 959
             32.    Jaroslava Vopálecká                              928
             33.    Lukáš Lhoták                                     938

........................................00:21 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Sýkora

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vančura

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 9 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  484412               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRAHA 9 SOBĚ                      67793   33     484412,00           13,99
č. 2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)        85841   33     484412,00           17,72
č. 3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU             209572   33     484412,00           43,26
č. 4 - NAŠE DEVÍTKA                      32381   33     484412,00            6,68
č. 5 - Česká pirátská strana             56553   33     484412,00           11,67
č. 6 - SPD, Svobodní a Trikolora P9      32272   33     484412,00            6,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRAHA 9 SOBĚ
      ANO 2011 (s podporou ČSSD)
      SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU
      NAŠE DEVÍTKA
      Česká pirátská strana
      SPD, Svobodní a Trikolora P9

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          209572,00     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
   2.          104786,00     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
   3.           85841,00     2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)    
   4.           69857,33     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
   5.           67793,00     1 - PRAHA 9 SOBĚ                  
   6.           56553,00     5 - Česká pirátská strana         
   7.           52393,00     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
   8.           42920,50     2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)    
   9.           41914,40     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  10.           34928,66     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  11.           33896,50     1 - PRAHA 9 SOBĚ                  
  12.           32381,00     4 - NAŠE DEVÍTKA                  
  13.           32272,00     6 - SPD, Svobodní a Trikolora P9  
  14.           29938,85     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  15.           28613,66     2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)    
  16.           28276,50     5 - Česká pirátská strana         
  17.           26196,50     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  18.           23285,77     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  19.           22597,66     1 - PRAHA 9 SOBĚ                  
  20.           21460,25     2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)    
  21.           20957,20     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
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  22.           19052,00     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  23.           18851,00     5 - Česká pirátská strana         
  24.           17464,33     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  25.           17168,20     2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)    
  26.           16948,25     1 - PRAHA 9 SOBĚ                  
  27.           16190,50     4 - NAŠE DEVÍTKA                  
  28.           16136,00     6 - SPD, Svobodní a Trikolora P9  
  29.           16120,92     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  30.           14969,42     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          
  31.           14306,83     2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)    
  32.           14138,25     5 - Česká pirátská strana         
  33.           13971,46     3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU          

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRAHA 9 SOBĚ                       4
 2 - ANO 2011 (s podporou ČSSD)         6
 3 - SPOLEČNĚ pro DEVÍTKU              15
 4 - NAŠE DEVÍTKA                       2
 5 - Česká pirátská strana              4
 6 - SPD, Svobodní a Trikolora P9       2

........................................00:21 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Sýkora

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vančura

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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